
 
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХ сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

      08 травня  2019 року   с. Григорівка № 453  

 

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі  

(на місцевості)для передачі її у власність 

 

Розглянувши заяву Кобзар Наталії Дмитрівни про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для передачі її у власність для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розроблена 

фізичною особою – підприємцем Кудрявцев О.В. з метою забезпечення 

набуття права власності громадян на земельну ділянку згідно статей 

12,19,81,122,186 , пунктів 16,17 розділу Х « Перехідні положення» 

Земельного кодексу України, статті 25 Закону України « Про землеустрій», 

Науково-технічною документацією про роздержавлення земель колективного 

сільськогосподарського підприємства імені Фрунзе Григорівської сільської 

Ради народних депутатів Чаплинського району Херсонської області, 

розробленої Херсонським філіалом Інституту землеустрою Української 

Академії аграрних наук, 1995 року, у зв’язку з набуттям чинності Закону 

України « Про внесення змін до деяких актів України щодо вирішення 

питань колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні»,  пункту 34 

статті 26 закону України « Про місцеве самоврядування  в Україні» сільська 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) 

Кобзар Наталії Дмитрівни , яка побажала отримати свою земельну частку ( 

пай) в натурі ( на місцевості) у вигляді земельної ділянки загальною площею 

2,9817 га, кадастровий номер 6525484000:02:001:0207 та передати у 



власність, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

складу земель колективної власності колишнього колективного 

сільськогосподарського підприємства імені Фрунзе, розташованої на 

території Григорівської сільської ради ( за межами населеного пункту с. 

Строганівка) Чаплинського району Херсонської області  . 

2. Громадянці: 

- зареєструвати в порядку встановленому чинним законодавством 

право власності на земельну ділянку; 

- після державної реєстрації права власності на земельну ділянку 

виконувати обов’язки землевласників відповідно до вимог статті 91 

Земельного кодексу України, забезпечувати ефективне використання 

земельних ділянок з дотриманням агротехнічних , протиерозійних, 

водоохоронних та інших заходів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва , земельних 

відносин  та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                                  С.О.Кліщевський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


